
 

  
 

Piazza Lucio Severi, 1 
06132 S.Sisto Perugia
   

Il Direttore 
Prof. Giuseppe AMBROSIO 

Tel:  075.585 8190 - 075 5858100 
Fax: 075.585 8403 
email: direzione.med@unipg.it 

Il Direttore 

 

Visto  lo Statuto dell'Università degli Studi di Perugia, emanato con D.R. 

n. 889 del 28.05.2012 - Pubblicato in Gazzetta Ufficiale il 21.06.2012;  

rettificato con D.R. n. 1780 del 26.09.2012 – Pubblicato in Gazzetta 

Ufficiale il 22.10.2012; rettificato con Delibera del Senato Accademico del 

28.03.2013 - Pubblicato in Gazzetta Ufficiale il 15.04.2013 ed in particolare 

l’art. 41, comma 7, in base al quale il Direttore può adottare atti di 

competenza del Consiglio in casi di comprovata necessità e urgenza; 

 

Visto il Regolamento per la disciplina delle procedure comparative 

preliminari alla stipula di contratti di collaborazione coordinata e 

continuativa ovvero occasionale, emanato con D.R. n. 1461 del 25.7.2006 

ai sensi  dell’art. 7 comma 6-bis, del D.Lgs 165/2001 e successive 

modificazioni; 

 

Vista la delibera del Consiglio di Dipartimento del 21/05/2020 con la quale, 

a seguito dell’istanza il Prof. Paolo GRESELE, afferente alla Sez. di M.I.C.V. 

del Dipartimento, è stato autorizzato l’avvio delle procedure concorsuali, 

per titoli e colloquio, per il conferimento di un contratto di collaborazione 

della durata di mesi 12, per lo svolgimento delle attività di supporto 

informatico e gestionale richieste per il completamento del progetto dal 

titolo:  “The interaction  of platelets with Glioblastoma and its role in tumor 

growth and neoangiogenesis”  di cui il medesimo è Responsabile 

Scientifico; 

 

Visto l’Avviso di Selezione n. 35 del 01/06/2020 con cui è stata indetta una 

indetta la procedura di selezione comparativa, per titoli e colloquio, per 

la stipula di un contratto di collaborazione per lo svolgimento delle attività 

di supporto informatico e gestionale richieste per il completamento del 

progetto dal titolo:  “The interaction  of platelets with Gliobalstoma and its 

role in tumor growth and neoangiogenesis” di cui è Responsabile Scientifico 

il Prof. Paolo GRESELE, afferente alla Sez. di M.I.C.V. del Dipartimento., 

per un impegno da adempiere nell’arco massimo di mesi dieci, ai fini 

dell’adempimento della prestazione stessa, pubblicato sul sito Web 

dell’Amministrazione Centrale (al seguente indirizzo: www.unipg.it alla 

voce “Concorsi” – “Procedure comparative incarichi lavoro autonomo”) in 

data  04/06/2020; 

Visto il D.D. n. 182 del 23/06/2020 con il quale è stata designata la  

Commissione ai fini dello svolgimento della procedura di valutazione  

 

 

DECRETO  
N. 214/2020 
 
Oggetto:  
Approvazione atti e 
graduatoria  
di merito 
Contratto di 
Lavoro Autonomo di 
cui all’AVVISO n. 
35/2020 
 

http://www.unipg.it/


 

  
 

Piazza Lucio Severi, 1 
06132 S.Sisto Perugia
   

Il Direttore 
Prof. Giuseppe AMBROSIO 

Tel:  075.585 8190 - 075 5858100 
Fax: 075.585 8403 
email: direzione.med@unipg.it 

 

comparativa per il conferimento di un incarico di  lavoro collaborazione  di 

cui all’Avviso n. 38 del 08/06/2020; 

 

Visto il verbale della selezione pervenuto in data 29/06/2020; 

 

Verificata la regolarità della procedura; 

D E C R E T A 

Art. 1) Sono approvati gli atti della selezione comparativa, per titoli e 

colloquio, per il conferimento di un contratto di collaborazione per lo 

svolgimento delle attività di supporto informatico e gestionale richieste per 

il completamento del progetto dal titolo:  “The interaction  of platelets with 

Gliobalstoma and its role in tumor growth and neoangiogenesis” di cui è 

Responsabile Scientifico il Prof. Paolo GRESELE, afferente alla Sez. di 

M.I.C.V. del Dipartimento, per un impegno da adempiere nell’arco massimo 

di mesi dodici, ai fini dell’adempimento della prestazione stessa, di cui 

all’Avviso n. 35/2020 pubblicato sul sito Web dell’Amministrazione Centrale 

(al seguente indirizzo: www.unipg.it alla voce “Concorsi” – “Procedure 

comparative incarichi lavoro autonomo”) in data  04/06/2020, da cui risulta 

emergere nessun idoneo. 

 

Il presente Decreto sarà portato a ratifica del Consiglio nella prossima 

seduta.  

Perugia, 02/07/2020 

 

     f.to  Il Direttore 

Prof. Giuseppe AMBROSIO 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 Ratificato dal Consiglio dei Dipartimento nella seduta del…………………… 
  
 
 
 
  

http://www.unipg.it/


 

  
 

Piazza Lucio Severi, 1 
06132 S.Sisto Perugia
   

Il Direttore 
Prof. Giuseppe AMBROSIO 

Tel:  075.585 8190 - 075 5858100 
Fax: 075.585 8403 
email: direzione.med@unipg.it 

 


